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SAYI : 5233 

T.C. 
MANİSA BAROSU BAŞKANLIĞINA 

LÖSEV – Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, Türkiye genelinde sayıları 110.000’i aşan lösemi ve 
kanser tedavisi gören çocuklar, aileleri ve yetişkin hastalara tamamen ücretsiz tedavi, eğitim ve 
konaklama hizmeti sunan bir sivil toplum kuruluşudur. 

Vakfımız, her yıl olduğu gibi bu yıl da vekâleten kurban, niyet ve bayram bağışlarını kabul ederek, yıl 
boyunca binlerce lösemi ve kanser hastası çocuk ve ailesine kesintisiz hizmet sunmayı sürdürüyor. 
Vekâleten yapılan kurban bağışlarıyla temin edilen et ve et ürünleri, tedavi sürecinde protein ağırlıklı 
beslenmesi gereken çocuklar için yaşamsal bir kaynak oluşturuyor. Vakfımıza kayıtlı çocuklara yönelik 
hizmetlerin sürdürülebilmesi açısından, LÖSEV’e yapılacak bayram bağışları büyük önem taşıyor. Bugün, 
sayıları 110.000’i geçen çocuk ve yetişkin hasta, yapılan bağışlar sayesinde yalnızca medikal ihtiyaçlarını 
karşılamıyor; aynı zamanda gıda, giyim, hijyen ürünleri ve barınma gibi temel ihtiyaçlarına da kalıcı 
çözümler buluyor. Bunun yanında, sosyal ve psikolojik desteklerle tedavi süreci daha güçlü şekilde 
ilerliyor. 

“Her Kurban Lösemili Çocuklara Can” diyerek yürüttüğümüz kampanyamızın kamuoyunda farkındalık 
yaratma çabalarına vereceğiniz destek bizler için çok değerli. Bu kapsamda; 

➢ Hizmet binanız içerisinde afişlerimizin konumlandırılması, 
➢ Kurumunuz çalışanlarına tanıtım çalışmalarımız kapsamında bültenlerimizin, ilgili kişilere birebir 

elden ulaştırılması ve yer verilmesi, 
➢ Hizmet binanız içinde bulunan ekranlarınızda LÖSEV görsellerine yer verilebilmesi, 
➢ Hizmet binanız içinde veya bağlı tanıtım alanlarında görsel ve dokümanlara yer verilmesi, 
➢ Uluslararası Lösemili Çocuklar Ayı kapsamında vakfımızı, çalışmalarımızı, gönüllülük sürecimizi 

anlatacağımız kısa bir bilgilendirme sunumu gerçekleştirilmesi 

Çocuklarımızın sağlıklı ve mutlu bireyler olarak topluma kazandırılması ve bu zorlu süreçte yalnız 
olmadıklarını hissetmeleri için bu anlamlı farkındalığa vereceğiniz destek bizlere güç verecektir. 
 
Değerli dönüşlerinizi bekler, gereğini bilgilerinize arz ederiz. 
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